
西学区の皆さまへ

委 員 長

部 会 長

　難聴学級が西小学校に開設されて50年・福山市を舞台とした映画「泣き

　ながら笑う日」が制作されて40年。

　西学区まちづくりシアターは、市役所側県民文化センターで「泣きなが

　ら笑う日」の上映会を計画しました。

　お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日　　時 10月22日(土)　14:45～　(上映時間1時間45分)

14:40頃式典行事が終了→入れ替わり入場

場　　所 県民文化センターふくやま(東桜町)

参加定員 190人(西学区住民)

その他で参加する団体はつぎのとおり
（西学区まちづくり推進委員会総務部会→30人参加）

（教育関係者・ＰＴＡ・難聴児の親の会→378人参加）

　　↑町内会参加者と重複しないようご配慮ください。

福山市・西小学校を舞台とした映画で地域の皆様には非常に関心が高いと思われます

ので、町内会別に参加人数を割り振らせていただいております。

　　　              　↓参加を希望される方はつぎの欄に名前を記入してください。

①

②

③

④

⑤

組長さんは9月30日までに町内会長さんへご連絡してください。

町内会長さんは10月3日までに公民館へご連絡ください。

名　　前

2016年(平成28年）9月2日

西学区まちづくり推進委員会

徳 山 威 雄

総 務 部 会

松 川 尚 曉

西学区まちづくりシアター

『泣きながら笑う日』上映会のご案内

電　　話


